
 

 

 

   ČESKÁ BOWLINGOVÁ ASOCIACE 
   Atletická 100/2, p. schr. č. 40, Praha 6, 160 17 

www.czechbowling.cz; info@czechbowling.cz 

 

 

 

 

Praha Strahov, zasedací salonek ČUS  
dne 21.7. 2016 

 

 

Zápis z jednání Disciplinární komise ČBA 
Přítomni: Sádlík Vojtěch st., Marval Jiří, Vojtíšek Jan 
 
 

- Disciplinární komise (dále jen DK) zahájila Disciplinární řízení s Romanem 
Pešlem.  

- DK rozhodla: Vzhledem k vstřícnému kroku Romana Pešla k vyřešení 
závažných nedostatků se Disciplinární řízení pozastavuje. 
 

- V nepřítomnosti projednán přestupek Jakuba Váradiho, který byl vyzván 
k Disciplinárnímu řízení z důvodu vážného pochybení při správě a financování 
regionu Praha.  

- DK rozhodla: Vzhledem k neochotě problém řešit, pozastavuje DK sportovní 
činnost Jakubu Váradimu v rámci ČBA (tzn. Zákaz startu na jakékoliv 
mistrovské soutěži ČBA a jiných bowlingových akcích v ČR) na dobu 6 
měsíců. Pokud do této doby nebude problém vyřešen, DK zahájí řízení o 
zrušení registrace v ČKBF/ČBA. 
 

- Na základě podkladů STK projednala DK neúčast družstva Rapi-tec a Strike 
Women v loňské sezóně extraligy.  

- DK rozhodla: Sekretář ČBA osloví zainteresované kapitány družstev a vyzve 
k uhrazení poplatku za hrací den. 
 

- DK projednala  neúčast hráčů (omluvenou i neomluvenou po uzávěrkách 
přihlášek) při hracích dnech turnajové série Prestige v loňské sezóně 2015–
2016 a konstatovala značnou benevolenci rozhodčích.  

- DK rozhodla: Sportovně-technická komise bude po každém turnaji zasílat DK 
seznam prohřešků, které budou na DK individuálně řešeny. V případě 
opakovaných přestupků v sezóně bude DK tyto přestupky řešit dle SŘ a DŘ 
ČBA. 
 

 
Předseda DK. Vojtěch Sádlík st. 
tel: 602341131 
e-mail: vojtech.s@atlas.cz 

 
 

 
 
 
 
 

 

mailto:vojtech.s@atlas.cz

